



Liseye devam eden resim veya müzik alanında yetenekli olduğu belirlenen öğrenciler, illerde bulunan **Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Üniversiteler** gibi diğer kurumlarla iletişime geçerek desteklenebilirler.

## Üstün Yetenekli Çocukların Genel Özellikleri

- *Detaylı ve dikkatli gözlem yeteneği.*
- *Yaştlarından erken dönemde soyut düşünme yeteneği.*
- *Akranlarına göre daha uzun dikkat düzeyi.*
- *Çok seçenekli, problem çözücü ve başkalarından farklı olan düşünme yeteneği.*
- *Hızlı ve doğru kavrama, anlama, algılayabilme, çabuk ve kolay öğrenme yeteneği.*
- *Yaştlarına göre sosyal ve duygusal yönden ileri düzeyde olgunluk beklenmeyen düzeyde olgun davranışlar gösterme üstün yetenekli çocukların genel özellikleridir.*



## Üstün/Özel Yeteneklilik



Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi veya özel akademik alanlarda yaştlarına göre yüksek düzeyde performans gösteren ve bu tür yeteneklerini geliştirmek için ek hizmet ve faaliyetlere gereksinim duyan çocuklardır.

# Çocuğunuz için ne yapabilirsiniz?

1

Özel yetenekli çocukların her çocuk gibi sevgiye, ilgiye, çevresindeki insanlar ve anne-babası tarafından kabul edilmeye, kişisel bağımsızlığını kazanmaya gereksinimi olduğunu unutmayın.



2

Çocuğunuzun sosyal faaliyet, tartışma ve kendini ifade etme becerilerini geliştirebilmek için bol bol kitap okuması sağlanmalıdır. İlgili olduğu hobileri yaparken yakından takip edilmelidir.

3

Üstün yetenekli çocuğunuzun ilgi alanlarının çeşitliliği unutulmamalıdır. TV seyretmek, dergi okumak, oyun oynamak vb. etkinlikleri yapmak onların da hakkıdır.



4

Çocuğunuzun ilgi ve üstünlük gösterdiği dallarda, anne-babalar yetersiz kaldıklarında, olanakları el verdiğince etkinliklere yönlendirmelidir.



5

Çocuk üstün yetenekli olsa bile çocuğunuzun karşı asla mükemmeliyetçi bir tutum sergilenmemelidir. Çocuk "çabuk öğreniyor" düşüncesi ile ikinci plana da atılmamalıdır.

## Bilgi Köşesi - BİLSEM Öğrenci Tanılama Süreci

**BİLSEM;** genel zihinsel, resim veya müzik yetenek alanlarında özel yetenekli olarak tanılanan öğrencilere, yeteneklerini geliştirerek kapasitelerini en üst düzeyde kullanmalarını sağlamak amacıyla destek eğitim vermektedir.

BİLSEM'e yerleştirme için öğrenci tanılama işlemleri; 1,2 ve 3. sınıf seviyelerinde yetenek alanlarında okul yönlendirme komisyonlarınca aday gösterilen öğrenciler için bakanlıkça belirtilen tarihlerde gerçekleştirilir.

Aday gösterilen öğrenci için genel zihinsel yetenek alanı, resim ve müzik yetenek alanı için tablet bilgisayarlar üzerinden ön değerlendirme uygulamaları gerçekleştirilir.

Ön değerlendirme uygulamaları tamamlandıktan sonra bakanlık tarafından belirlenecek puanları geçen öğrenciler yetenek alanlarına göre bireysel değerlendirme uygulamalarına katılır.

Genel zihinsel yetenek alanındaki uygulamalar RAM'larda, resim ve müzik yetenek alanındaki uygulamalar ise BİLSEM'lerde ya da il tanılama sınav komisyonunun kararı doğrultusunda sorumluluk bölgesinde bulunan, MEB'e bağlı diğer kurumlarda yapılabilir.



liceram21



lice\_ram

